
 

 

2021 年 1月 7日 
第一フロンティア生命保険株式会社 

 

住所変更・各種再発行・手続き書類お取り寄せ受付サービスの開始 

 
第一フロンティア生命保険株式会社（社長：武富 正夫）は、お客さまに簡易的に手

続きを行っていただくための取り組みとして、当社ホームページより住所変更及び保険証券・
生命保険料控除証明書などの再発行申請、その他お手続き書類のお取り寄せ等を行な
えるサービスを 1月 12日より開始します。 

 
従来は「ご契約者さま向けインターネットサービス」へのご登録がお済みでない場合、お客

さまサービスセンターの営業時間内にお電話いただく必要がありましたが、「住所変更・各種
再発行・手続書類お取り寄せ受付サービス」にて本人認証後、専用画面に必要事項をご

入力いただくことで、各種お手続きを承ります。 
 

 当社は、今後も、お客さまの一層の利便性向上を図り、多くのお客さまに選ばれ続ける保
険会社となるよう、たゆまぬ努力を続けてまいります。 
 
 
 

以上 


